

Protokół Nr 114/XII/2023
posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miejskiej w Łodzi
z dnia 12 grudnia 2023 r.

I. Obecność na posiedzeniu:

stan Komisji - 7 radnych
obecnych - 6 radnych
oraz zaproszeni goście.

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

Zaproszenia dla radnych stanowią załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Zaproszenia dla gości stanowią załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

II. Posiedzeniu Komisji przewodniczył:

Przewodniczący Komisji radny p. Kamil Deptuła.

III. Proponowany porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie Protokołu Nr 113/XI/2023 z dnia 14 listopada 2023 r.
3. Omówienie i przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie skargi nr 87 z 2023.
4. Omówienie i przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie skargi nr 88 z 2023.
5. Omówienie i przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie skargi nr 92 z 2023.
6. Omówienie i przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie skargi nr 93 z 2023.
7. Omówienie i przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie przekazania według właściwości wniosku nr 9 z 2023.
8. Omówienie i przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi nr 96 z 2023.

9. Omówienie i przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi nr 97 z 2023.
10. Sprawy różne i wniesione.

IV. Przebieg posiedzenia i przyjęte ustalenia:

Przewodniczący Komisji p. Kamil Deptuła powitał obecnych radnych i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził quorum niezbędne do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał i opinii.

Ad pkt 1 Przyjęcie porządku obrad.

Uwag nie zgłoszono

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad.

Opinia pozytywna: „za” – 6 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” – 0 głosów.

Ad pkt 2 Przyjęcie protokołu Nr 113/XI/2023 z dnia 14 listopada 2023 r.

Uwag nie zgłoszono

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 113/XI/2023 z dnia 14 listopada 2023 r.

Opinia pozytywna: „za” – 6 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” – 0 głosów.

Ad pkt 3 Omówienie i przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie skargi nr 87 z 2023.

W dniu 18 października 2023 r. do Rady Miejskiej w Łodzi została przekazana skarga na działania Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu w Łodzi oraz Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich. Sprawa dotyczy złego stanu nawierzchni na skrzyżowaniu ulic Przybyszewskiego – Przędzalniana oraz braku odpowiedzi na korespondencję.

Zarząd Inwestycji Miejskich otrzymał zgłoszenie od Rady Osiedla Zarzew w sprawie złego stanu nawierzchni na skrzyżowaniu ulic Przybyszewskiego i Przędzalnianej. Pismo wpłynęło w pierwszym okresie rozpoczęcia prac po sfrezowaniu nawierzchni jezdni. Zarząd Inwestycji Miejskich na bieżąco wzywał Wykonawcę do poprawy stanu nawierzchni i prowadził kontrole budowy przez Inspektora Nadzoru robót budowlanych.

Przebudowa ul. Przędzalnianej stanowi plac budowy, a nawierzchnia w miejscach przejazdu jest nawierzchnią tymczasową, której stan ulega pogorszeniu w wyniku opadów. Działanie

w zakresie bieżącego utrzymania jest monitorowane. Remont ulicy zaplanowano po zakończeniu przebudowy ul. Przybyszewskiego. Przewodniczący Rady Osiedla Zarzew został powiadomiony.

W odniesieniu do wpływu stanu nawierzchni ulicy na ograniczenia w prowadzeniu działań jednostek ratownictwa, w tym Straży Pożarnej, czy transportu medycznego dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego przy ul. Milionowej Zarząd Inwestycji Miejskich nie otrzymał żadnego zgłoszenia o występowaniu utrudnień w tym zakresie.

Informacja o przebudowie ul. Przybyszewskiego na odcinku od ul. Grabowej do al. Marsz. E. Śmigłego Rydza była rozpowszechniana w mediach. Informowano o zmianach w organizacji ruchu oraz o utrudnieniach.

Zarząd Inwestycji Miejskich podjął odpowiednie działania. Nie została jednak udzielona pisemna odpowiedź na zgłoszenie mieszkanki.

Kwestia stanu skrzyżowania ul. Przybyszewskiego – ul. Przędzalniana jako terenu budowy jest poza zakresem kompetencji Zarządu Dróg i Transportu w Łodzi.

Przewodniczący Komisji podsumował sprawę i zaproponował uznanie skargi w części za zasadną z uwagi na brak udzielenia odpowiedzi na korespondencję.

Faza pytań

Brak pytań

Uwag nie zgłoszono

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie uznania skargi nr 87 z 2023 w części za zasadną - druk BRM 218/2023.

Opinia pozytywna: „za” – 6 głosów „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” – 0 głosów.

Ad pkt 4 Omówienie i przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie skargi nr 88 z 2023.

W dniu 20 października 2023 r. do Rady Miejskiej w Łodzi została złożona skarga na działania Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu w Łodzi. Sprawa dotyczy pobierania opłaty dodatkowej za parkowanie w Strefie Płatnego Parkowania w Łodzi w miejscach nieoznaczonych.

Zgodnie z rozporządzeniem Ministrów Infrastruktury oraz Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2002 r. w sprawie znaków i sygnałów drogowych, obszar stanowiący Strefę Płatnego Parkowania wydzielony jest znakami obszarowymi: D-44 (strefa płatnego parkowania) – na każdej drodze wjazdowej do Strefy oraz D-45 (koniec strefy płatnego parkowania) – na każdej drodze wyjazdowej ze Strefy. Kierowca, mijając znak D-44, zostaje poinformowany o wjeździe w rejon objęty obowiązkiem wnoszenia opłat za postój pojazdu na wyznaczonym miejscu parkingowym. Znak D-44 odwoływany jest wyłącznie przez znak D-45. W strefie płatnego parkowania określonej znakami D-44 i D-55 miejsca do postoju pojazdu samochodowego wyznacza się znakami pionowymi D-18 (parking) oraz znakami

poziomymi – liniami: znakiem P-18 (stanowisko postojowe), P-19 (linia wyznaczająca pas postojowy), P-20 (stanowisko postojowe zastrzeżone „koperta”) i P-24 (miejsce dla pojazdu osoby niepełnosprawnej). Umieszczona pod znakiem D-18 tabliczka T-3a wskazuje koniec miejsca przeznaczonego na postój. W dolnej części znaku D-18 dopuszczalne jest również umieszczenie napisu określającego rodzaj parkingu (np. płatny, strzeżony). Ważną kwestią pozostaje rozróżnienie znaków informacyjnych – pionowych, które mają na celu poinformowanie kierujących pojazdami o rodzaju drogi i sposobie korzystania oraz o obiektach znajdujących się przy drodze lub w jej pobliżu przeznaczonych dla użytkowników dróg oraz znaków poziomych, które służą zwiększeniu bezpieczeństwa uczestników ruchu i innych osób znajdujących się na drodze, usprawnieniu ruchu pojazdów i ułatwieniu korzystania z dróg. Zarząd Dróg i Transportu kieruje się uzasadnieniem uchwały Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 9 października 2017 r. (sygn. II GPS 2/17), zgodnie z którym wyznaczone miejsca postojowe to, co do zasady, miejsca podwójnie oznakowane. Niemniej jednak, to znaki pionowe informują kierowców o sposobie korzystania z drogi i to tym znakom należy przypisać decydującą rolę w wyznaczaniu miejsc płatnego postoju. W tym miejscu Skarżący zakwestionował zasadność powoływania się na powyższą uchwałę Sądu, ponieważ akt nie jest powszechnie znany.

Znaki dotyczące Strefy Płatnego Parkowania i miejsc postojowych w tej strefie mają charakter znaków informacyjnych. Nie kreują one zatem obowiązku uiszczenia opłaty za postój w miejscach wyznaczonych tymi znakami, lecz informują, że w tych miejscach taki obowiązek istnieje z mocy prawa. W związku z tym kierowca, który parkuje pojazd w wyznaczonej znakami D-44 i D-45 Strefie Płatnego Parkowania na miejscu wyznaczonym znakiem pionowym D-18 zostaje również poinformowany o istnieniu, z mocy prawa, obowiązku wniesienia opłaty za postój pojazdu w tak wyznaczonym miejscu. Jest więc zobowiązany do wniesienia opłaty za postój pojazdu, a każda nałożona opłata dodatkowa jest zasadna. Zdaniem Skarżącego obowiązek zapłaty następuje wówczas, gdy parkuje się w strefie oznaczonej znakami pionowymi i poziomymi, a brak znaku powoduje, że użytkownik drogi nie jest zobowiązany do wniesienia opłaty.

Przewodniczący Komisji podsumował sprawę i zaproponował uznanie skargi za bezzasadną

Faza pytań

Brak pytań

Uwag nie zgłoszono

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie uznania skargi nr 88 z 2023 za bezzasadną - druk BRM 219/2023.

Opinia pozytywna: „za” – 5 głosów „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” – 0 głosów.

Ad pkt 5 Omówienie i przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie skargi nr 92 z 2023.

W dniu 21 listopada 2023 r. do Rady Miejskiej w Łodzi została złożona skarga na działania Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich. Sprawa dotyczy naprawy drzwi wejściowych do lokalu usytuowanym w nieruchomości przy ul. Nowomiejskiej w Łodzi.

Pismem z dnia 9 lipca 2019 r. Skarżąca została powiadomiona przez Zarząd Lokali Miejskich, iż przedmiotowe drzwi, zostały zakwalifikowane do wymiany i wpisane do rejestru stolarki do sukcesywnej realizacji.

W dniu 2 lipca 2021 r. Skarżąca wystąpiła pisemnie o przyspieszenie realizacji sprawy. W odpowiedzi udzielonej przez Zarząd w piśmie z dnia 25 października 2021 r. wskazano Pani, że wymiana stolarki drzwiowej następuje w ramach posiadanych przez Zarząd środków finansowych oraz zgodnie z kolejnością zgłoszeń.

W korespondencji z dnia 15 września 2022 r. Zarząd poinformował Skarżącą, że sprawa dotycząca wymiany drzwi wejściowych do lokalu przy ul. Nowomiejskiej znajduje się pod pozycją 229 rejestru stolarki do sukcesywnej realizacji.

W piśmie z dnia 24 października 2022 r. Zarząd wskazał Mieszkance, że przedmiotowa stolarka z uwagi na pogarszający się stan została zakwalifikowana do wymiany w trybie przyspieszonym. W korespondencji tej zastrzeżono jednak, że prace będą wykonane po uzyskaniu środków finansowych na ten cel. Informacje w powyższej sprawie były przekazywane Skarżącej również w pismach Wydziału Utrzymania Technicznego Obiektów z dnia 20 lipca 2023 r. i 29 sierpnia 2023 r.

W dniu 24 października 2023 r. w siedzibie Zarządu odbyło się spotkanie, w którym uczestniczyła Skarżąca, Zastępca Dyrektora ds. Utrzymania Zasobu oraz pracownik Wydziału Utrzymania Technicznego Obiektów. W trakcie spotkania omówiono między innymi kwestię związaną z wymianą drzwi wejściowych. W jego wyniku, w dniu 27 października 2023 r. Zarząd zlecił firmie zewnętrznej wykonanie przedmiotowych prac, o czym powiadomiono Skarżącą w piśmie z dnia 14 listopada 2023 r. W dniu 24 listopada 2023 r. drzwi wejściowe do lokalu przy ul. Nowomiejskiej zostały wymienione, co Skarżąca potwierdziła podpisem w sporządzonym protokole zdawczo-odbiorczym.

Przewodniczący Komisji podsumował sprawę i zaproponował uznanie skargi za bezzasadną.

Faza pytań

Brak pytań

Uwag nie zgłoszono

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie uznania skargi nr 92 z 2023 za bezzasadną - druk BRM 220/2023.

Opinia pozytywna: „za” – 4 głosów „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” – 0 głosów.

Ad pkt 6 Omówienie i przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie skargi nr 93 z 2023.

W dniu 24 listopada 2023 r. do Rady Miejskiej w Łodzi została złożona skarga na działania Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich. Sprawa dotyczy wymiany pieca grzewczego w lokalu usytuowanym w nieruchomości przy ul. Nowomiejskiej w Łodzi

Przedmiotowa nieruchomość stanowi własność Wspólnoty Mieszkaniowej. Piec w zajmowanym przez Skarżącą lokalu został wyremontowany na zlecenie Zarządu w 2020 r. W oświadczeniu z dnia 30 września 2020 r. wykonawca prac potwierdził, że wyżej wymienione urządzenie nadaje się do bezpiecznego użytkowania. Zgodnie z protokołem Straży Pożarnej, która w dniu 18 grudnia 2022 r. interweniowała w przedmiotowym lokalu, zalecono Skarżącej powiadomić administrację o konieczności przeprowadzenia ekspertyzy kominarskiej, a do czasu jej wykonania nie ogrzewać mieszkania piecem kaflowym. Po otrzymaniu zgłoszenia od Skarżącej, w dniu 19 grudnia 2022 r. Miejski Administrator Nieruchomości wystąpił do zarządcy Wspólnoty Mieszkaniowej nieruchomości przy ul. Nowomiejskiej z prośbą o pilne sprawdzenie drożności przewodu kominowego. W odpowiedzi z tego samego dnia zarządca budynku powiadomił pracownika Zarządu Lokali Miejskich, że przewody kominowe zostały udrożnione i przeczyszczone przez kominarzy, a Skarżącą poinformowano o konieczności skontaktowania się ze zdunem w celu dokonania kontroli technicznej i przeglądu pieca w zajmowanym lokalu mieszkalnym.

W dniu 21 grudnia 2022 r. Zarząd zlecił firmie zewnętrznej sprawdzenie instalacji elektrycznej w lokalu przy ul. Nowomiejskiej pod kątem możliwości zainstalowania w nim ogrzewania elektrycznego. W wyniku przeprowadzonej tego samego dnia kontroli stwierdzono między innymi, że instalacja wewnętrzna nie wytrzyma dodatkowego obciążenia. W piśmie z dnia 22 grudnia 2022 r. Kierownik Rejonu Obsługi Najemców Zasobu Obcego poinformował Panią o wystawieniu zlecenia na montaż natynkowej instalacji elektrycznej i grzejników w zajmowanym lokalu. Skarżąca została również powiadomiona, że w celu rozliczenia kosztów ogrzewania zostanie wykonane opomiarowanie nowo założonego obwodu elektrycznego. Prace zrealizowano w dniu 27 grudnia 2022 r.

Skarżąca w dniu 24 kwietnia 2023 r. przedstawiła faktury za energię elektryczną dostarczoną do lokalu przy ul. Nowomiejskiej za okres od 12 kwietnia 2022 r. do 13 kwietnia 2023 r. W piśmie z dnia 24 maja 2023 r. Rejon Obsługi Najemców Zasobu Obcego powiadomił Mieszkanke, iż w wyniku porównania poniesionych kosztów ogrzewania przedmiotowego lokalu grzejnikami elektrycznymi i kosztami, jakie poniosłaby ogrzewając ten lokal węglem ustalono, że ogrzewanie paliwem stałym byłoby droższe od elektrycznego. W związku z tym, Skarżącej nie przysługuje dofinansowanie do ogrzewania zastępczego. Pismem złożonym w Zarządzie w dniu 9 czerwca 2023 r. Skarżąca zakwestionowała stanowisko w powyższej sprawie. W odpowiedzi z dnia 16 czerwca 2023 r. Rejon Obsługi Najemców Zasobu Obcego podtrzymał decyzję o odmowie dofinansowania, załączając obliczenia wykonane przez Inspektora Nadzoru Inwestorskiego.

W dniu 30 czerwca 2023 r. pracownik Zarządu Lokali Miejskich zlecił wykonawcy przeprowadzenie oględzin pieca kaflowego w ramach obowiązującej gwarancji, o czym poinformowano Skarżącą w piśmie Wydziału Utrzymania Technicznego Obiektów w Zarządzie z dnia 27 lipca 2023 r. Zgodnie z opinią z dnia 8 września 2023 r. wykonawca, w wyniku dokonanej kontroli, stwierdził bardzo dobry stan urządzenia i elementów żeliwnych oraz brak ubytków między kaflami, jednak w związku ze zgłoszonym przez Panią wydobywaniem się dymu z pieca zalecił jego przebudowę. Kierownik Wydziału Utrzymania

Technicznego Obiektów w Zarządzie w piśmie z dnia 21 września 2023 r. powiadomił Skarżącą o zakwalifikowaniu pieca do przebudowy w trybie awaryjnym oraz ujęciu prac w rejestrze pieców kaflowych do naprawy.

W dniu 24 października 2023 r. w siedzibie Zarządu Lokali Miejskich odbyło się spotkanie, w którym uczestniczyli Zastępca Dyrektora Zarządu ds. Utrzymania Zasobu, pracownik Wydziału Utrzymania Technicznego Obiektów oraz Skarżąca. Zarząd zobowiązał się do ponownego rozpatrzenia sprawy dotyczącej przebudowy pieca i udzielenia Zainteresowanej pisemnej odpowiedzi w terminie 30 dni od daty spotkania. W piśmie Zarządu Lokali Miejskich z dnia 14 listopada 2023 r. Skarżąca została powiadomiona o zleceniu wykonania prac. Termin ich realizacji wyznaczono na dzień 9 grudnia 2023 r.

Przewodniczący Komisji podsumował sprawę i zaproponował uznanie skargi za bezzasadną

Faza pytań

Brak pytań

Uwag nie zgłoszono

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie uznania skargi nr 93 z 2023 za bezzasadną - druk BRM 221/2023.

Opinia pozytywna: „za” – 4 głosów „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” – 0 głosów.

Ad pkt 7 Omówienie i przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie przekazania według właściwości wniosku nr 9 z 2023.

Do Rady Miejskiej w Łodzi wpłynął wniosek o zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi obejmującej teren zespołu przyrodniczo-krajobrazowego „Ruda Willowa”, położonej w rejonie ulic: Scaleniowej, Wazów, Wiekowej, Laskowej i Rudzkiej.

Zgodnie z procedurą określoną w art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym Prezydent Miasta Łodzi prowadzi rejestr wniosków o zmianę planów zagospodarowania przestrzennego.

W tym stanie rzeczy, Rada Miejska w Łodzi przekazuje wniosek Prezydentowi Miasta Łodzi według właściwości na podstawie z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego, zgodnie z którym, jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę.

Przewodniczący Komisji zaproponował przekazanie wniosku Prezydentowi Miasta Łodzi

Faza pytań

Brak pytań

Uwag nie zgłoszono

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie przekazania wniosku nr 9 z 2023 według właściwości - druk BRM 224/2023.

Opinia pozytywna: „za” – 4 głosów „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” – 0 głosów.

Ad pkt 8 Omówienie i przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi nr 96 z 2023.

W dniu 5 grudnia 2023 r. do Rady Miejskiej w Łodzi została złożona skarga na działania Prezydenta Miasta Łodzi, na działania Dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju oraz Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu w Łodzi. Sprawa dotyczy zastrzeżeń w kwestii zapewnienia bezpieczeństwa na łódzkich ulicach.

Warunki formalne, jakie powinna zawierać skarga w rozumieniu ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego określa § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków.

Zgodnie z § 8 ust. 1 powyższego rozporządzenia, skargi, wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania. Jest to przepis powszechnie obowiązujący. Niespełnienie określonych w nim warunków formalnych skutkuje pozostawieniem skargi bez rozpoznania.

Wobec powyższego należy stwierdzić, że skarga nie spełnia warunków formalnych, o których mowa w treści rozporządzenia, tj. nie zawiera adresu wnoszącego skargę, a zatem w tym stanie rzeczy skargę należy pozostawić bez rozpoznania.

Faza pytań

Brak pytań

Uwag nie zgłoszono

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi nr 96 z 2023 - druk BRM 223/2023.

Opinia pozytywna: „za” – 4 głosów „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” – 0 głosów.

Ad pkt 9 Omówienie i przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi nr 97 z 2023.

W dniu 4 grudnia 2023 r. do Rady Miejskiej w Łodzi została przekazana skarga na Prezydenta Miasta Łodzi w związku brakiem realizacji decyzji Marszałka Województwa Łódzkiego z dnia 2 września 2014 roku, znak RŚVI.7032.2.2014.KK, zmienionej decyzją z dnia 11 lipca 2016 r., znak ŚVI.7033.2.2016.KK.

Warunki formalne, jakie powinna zawierać skarga w rozumieniu ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego określa § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków.

Zgodnie z § 8 ust. 1 powyższego rozporządzenia, skargi, wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania. Jest to przepis powszechnie obowiązujący. Niespełnienie określonych w nim warunków formalnych skutkuje pozostawieniem skargi bez rozpoznania.

Wobec powyższego należy stwierdzić, że skarga nie spełnia warunków formalnych, o których mowa w treści rozporządzenia, tj. nie zawiera adresu wnoszącego skargę, a zatem w tym stanie rzeczy skargę należy pozostawić bez rozpoznania.

Faza pytań

Brak pytań

Uwag nie zgłoszono

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi nr 97 z 2023 - druk BRM 222/2023.

Opinia pozytywna: „za” – 4 głosów „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” – 0 głosów.

Ad pkt 10 Sprawy różne i wniesione

Nie wniesiono.

Przewodniczący Komisji podziękował za udział w obradach i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokół sporządziła

Joanna Łuczak

Przewodniczący Komisji

Kamil Deptuła